


       
          
            PDF » Ko mēs darām?

          

           
            
                







    Search: 





            

            Pasaules Dabas Fonds

          



	
PDF

	
Kas mēs esam?

	
Ko mēs darām?

	
Iesaisties un atbalsti

	
Multimediji

	
Petīcija PAR Baltijas jūru











      






     

        

          
            
                

	PDF



	Kas mēs esam?



	Ko mēs darām?


	Mežs



	Klimats



	Lauki



	Ūdeņi



	Sugas



	Dzīvesveids






	Iesaisties un atbalsti



	Multimediji



	Petīcija PAR Baltijas jūru






              
                Bibliotēka

Pasaules Dabas Fonda un citi noderīgi pētījumi un informatīvie materiāli:

 

- Meži

- Lauku attīstība

- Baltijas jūra

- Lielie zālēdāji

- Sabiedrības līdzdalība

              

            

          


        


        
            Ko mēs darām?

            
            
                 
            

            
                 [image: ]


            

            
                  

[image: ]Mežs

Līdzšinējās meža apsaimniekošanas dēļ mežos iztrūkst veci, liela diametra koki, kritalas, dobumaini koki. Tiek veidotas vienādvecuma tīraudzes, izzudušas dabiskās pārejas joslas starp meža un nemeža zemēm un ūdenstecēm. Pasaules Dabas Fonds strādā, lai apturēt un novērst meža degradāciju, noplicinošu meža resursu apsaimniekošanu un izmantošanu Latvijā. Uzzini vairāk!

 

[image: ]

Jūra

Baltijas jūra ir viena no unikālākajām, bet reizē apdraudētākajām jūrām pasaulē. Tavos spēkos ir palīdzēt to aizsargāt, tomēr atsevišķu problēmu risinājumos liela atbildība jāuzņemas Baltijas jūras reģiona valdībām. Seko Pasaules Dabas Fonda padomiem un ar atbildības sajūtu izbaudi atpūtu pie jūras. Uzzini vairāk!

 

[image: ]

Klimats

Klimata izmaiņas jau šobrīd ietekmē dabu un cilvēkus neskaitāmos veidos. Esi kopā ar mums, iestājoties par gudriem un tālredzīgiem lēmumiem valsts attīstībā - enerģētikas un citos sektoros. Uzzini ko darīt, lai samazinātu savu ietekmi uz klimatu! Uzzini vairāk!

 

 

[image: ]

Saldūdens

Ūdeņi vienmēr ir bijuši viena no svarīgākajām dabas bagātībām, kas ieņem nozīmīgu lomu cilvēku dzīvē. Nereti Latvijā ūdeņi tiek apsaimniekoti pretrunā ilgtspējības principiem - viens no piemēriem ir mazās HES. Pasaules Dabas Fonds strādā, lai popularizētu ilgtspējīgu ūdeņu resursu apsaimniekošanu un izmantošanu. Uzzini vairāk!

 

 

[image: ]

Sugas

Vēsturiski lielie zālēdāji - savvaļas zirgi, tauri, sumbri, aļņi, brieži - bija tie, kas veidoja un uzturēja atklātas vietas mainīgajā dabas sistēmā. Taču tagad savvaļas zirgi, tauri un sumbri līdz ar dabiskajām pļavām ir tikpat kā izzuduši no Eiropas dabas. Pasaules Dabas Fonds strādā, lai Latvijas dabā atgrieztu lielos savvaļas zālēdājus. Uzzini vairāk!

 

 

[image: ]

Dzīvesveids

Sekojot līdzi Pasaules Dabas Fonda padomiem, Tu samazināsi savu ekoloģiskās pēdas nospiedumu, varēsi darba vai mācību vietā ieviest Zaļā biroja principus un mācēsi izvēlēties produktus, kas ir mazāk kaitīgi veselībai un apkārtējai videi. Tava līdzdalība palīdzēs mums kopā panākt harmonisku valsts attīstību! Uzzini vairāk!

 

Pasaules Dabas Fonds aicina veidot "Dzīvus laukus” - kur lauku attīstība Latvijā vienlīdz dod labumu cilvēkiem un dabai. Uzzini vairāk!

 

 

Ja vēlies sekot līdzi jaunumiem Pasaules Dabas Fondā, sūti savu e-pasta adresi uz info@pdf.lv un saņem jaunumus savā pastkastē!

 

            


            

        


        


     








	
PDF

	
Kas mēs esam?
	
Atbalstītāji

	
Draudzīgie uzņēmumi

	
WWF vēsture

	 



	
Ko mēs darām?
	
Mežs

	
Klimats

	
Lauki

	
Ūdeņi

	
Sugas

	
Dzīvesveids

	 



	
Iesaisties un atbalsti
	
Individuālais atbalsts

	
Sadarbība ar uzņēmumiem

	
Brīvprātīgais darbs

	
Iegādājies dāvanu

	
Paraksti petīciju

	
Nakts sēņošanas čempionāts

	
Maini savu ikdienu

	 



	
Multimediji
	
Foto

	
Video

	
Aizpildi testu

	
Desktopi

	
Spēles

	 



	
Petīcija PAR Baltijas jūru












 

  © 2010, Pasaules Dabas Fonds. info@pdf.lv | Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz Pasaules Dabas Fondu obligāta

Pasaules Dabas Fonds, Elizabetes iela 8-4, Rīga, LV-1010, Latvija. Tel: +371 67505640. Fax: +371 67505651










